- Subit animum dictare aliquid UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 006, 169rectoa
- Subit animum dictare aliquid UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 088, 226recto
- Subit animum dictare aliquid UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 036, 1recto
- Subsannabit aemulos et stridebit dentibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 85recto
- Substantia quantitas qualitas relatio situs UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 130, 94recto
- Substantia urinae aut est tenuis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 205, 74recto
- Substantiae sunt contrariae secundum formas non contrariae secundum subiectum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 351, Rückblatt recto
- Sufficenter his itaque pertractatis de augmentatione et dimensione quantitatis absque consideratione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 106recto
- Sumitur autem datio quandoque pro re data UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 030
- Sumitur autem datio quandoque pro re data UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 030x
- Summa cognitionis naturae et scientiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029, 116recto
- Summa cognitionis naturae et scientiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029x, 116recto
- Summa cognitionis naturae et scientiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 031, 65recto
- Summa cognitionis naturae; dubitatur hic, si scientia naturalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 87recto
- Summa praeceptorum ad eam partem compositionis pertinentium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 012, 232verso
- Summae quae sunt in sermone primo libri Galeni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 249, 213versob
- Summi mihi pontificis favente gratia, eius pariter instinctu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 083, 1recto
- Summula de Summa Raymundi prodiit ista UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 020, 147verso
- Summum bonum Deus est quia incommutabilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 050, 52recto
- Summum bonum Deus est quia incommutabilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 028, 102verso
- Summum constitue rescriptum consue postu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 188, 47versoa
- Summus planetarum Saturnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 18verso
- Summus planetarum Saturnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 18verso
- Sunt autem aspectus corporum missio radiorum unius planetae ad alteram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 267, 187versoa
- Sunt autem quaedam subtilia de numeris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361
- Sunt autem quaedam subtilia de numeris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x
- Sunt declinationis quae genetivum in hoc mittunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 010, 99recto
- Sunt decretales bis mille UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 236, 42verso
- Sunt hominum dentes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 236, 42verso
- Sunt humiles isti bis sex gradus hic benedicti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 036
- Sunt humiles isti bis sex gradus hic benedicti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 036, 1rectob
- Sunt istae: Ambra ... Aromatica, subtilis substantia ... Argentum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 237, 66rectob
- Sunt nomina electuariorum: Margariton, tameron, moron, antos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, Vorblatt IIIrecto
- Sunt nonnulli qui sollerti cura spiritualia praecepta perscrutantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 108, 234versob
- Sunt qui acute videntur in clarissimo aere et remota UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 58rectoa
- Sunt qui ex quibusdam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 125, 16recto
- Sunt qui ex quibusdam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 147, 24verso
- Sunt signa physica: 1: 2, 28, 42, 54 UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 53verso
- Sunt subsolanus -- cunctisque pruinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 047, Vorblatt verso
- Sunt Subsolanus, Vulturinus et Eurus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 177, 89rectoa
- Super capitulo de cura febrium putridarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 253, 159rectoa
- Super distinctione quinta quaero: Utrum filius generetur de substantia patris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 395a, 35versob
- Super librum de caelo et mundo notabilia. Numerus ternarius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 297, 197recto
- Super librum de caelo et mundo notabilia. Numerus ternarius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 297x, 197recto
- Super quo fiat quaestio et qualiter sic est dicendum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 373x, 62versob
- Super quo fiat quaestio et qualiter sic est dicendum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 62versob
- Super quo fiat quaestio et qualiter sic est dicendum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 384x, 62versob
- Superas pigmenta tu gaudii plena, sis nunc bene venta dulcis philomena UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 002, 10verso
- Superbia est tumor animi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 324, 38recto
- Superbia. Cetera quae sperno. Inoboedientia. Nescio parere mihi iussa recuso tenere UB Erfurt, Dep.